
Ogłoszenia parafialne
Niedziela, 5. stycznia 2025 r. - ogłoszenia

4 stycznia 2025

2. Niedziela po Narodzeniu Pańskim     05-01-2025 r.

Dziś z racji I Niedzieli miesiąca o godzinie 16:00 będzie wystawienie Najświętszego1.
Sakramentu i Adoracja, a o 17:15 Nabożeństwo Eucharystyczne.
Jutro, 6. stycznia Uroczystość Objawienia Pańskiego, czyli Trzech Króli. Jest to święto2.
obowiązkowe – Msze święte według porządku niedzielnego. W czasie każdej Mszy św.
poświęcenie kredy i kadzidła, które będzie można nabyć przy wejściu do kościoła. Kredą,
zgodnie z pradawnym zwyczajem, znaczymy na drzwiach domów i mieszkań pierwsze litery
imion Trzech Mędrców: Kacpra, Melchiora i Baltazara. Ten znak daje świadectwo naszej wiary.
Taca 6. stycznia w tym dniu przeznaczona na misje.
W tym roku w naszej Parafii będziemy gościć piastowski Orszak Trzech Króli, który
wyruszy ok. godziny 10:15 z parkingu przy targu (koło lokomotywy) i przejdzie
ulicami: Lwowską, Hallera, Słowiańską i Aleją Krakowską do kościoła, gdzie o 11:30
będzie uroczysta Msza Święta. Zapraszamy do udziału w Orszaku szczególnie rodziny z
dziećmi, młodzież i wszystkich Parafian.
Kolejne spotkanie formacyjne dla dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej i Rodziców3.
będzie w przyszłą Niedzielę, 12. stycznia na Mszy o 11:30 oraz po niej.
W tym roku odbędzie się w naszej Parafii wizytacja kanoniczna, którą przeprowadzi Biskup4.
Michał Janocha 23. i 24. lutego (niedziela i poniedziałek). Ks. Biskup udzieli młodzieży
sakramentu Bierzmowania, a także będzie udzielał chrztu dzieciom. Rodziny, które chcą, by ks.
Biskup ochrzcił Wasze dzieci prosimy o kontakt w Zakrystii lub Kancelarii parafialnej. Warto
skorzystać z takiej rzadkiej możliwości, aby dzieci otrzymały Chrzest święty przez ręce
ks. Biskupa.
We współpracy z Biurem Podróży Arka organizujemy wyjazd do Hiszpanii śladami5.
najpiękniejszych zabytków religijnych i kulturowych. W planie m.in. Madryt, Toledo,
Saragossa, Montserrat i Barcelona. Termin: 10-17 lipca. Podróż samolotem. Więcej
informacji i zapisy u ks. Pawła Zaręby.
Trwają wizyty duszpasterskie Naszych Parafian, zwane kolędą. Wizyta kapłana w domu to6.
okazja do modlitwy ze wszystkimi domownikami o zdrowie i Bożą opiekę w pracy, nauce i
codziennym życiu oraz do szczerej rozmowy na temat Wiary i obecności Boga w naszym życiu.
Ważnym punktem spotkań kolędowych jest też aktualizacja danych kartoteki parafialnej, czyli
spisu mieszkańców, którzy aktualnie mieszkają na terenie Parafii i do niej przynależą. Zgodnie
z Prawem Kanonicznym oraz RODO Parafia ma prawo wydawać różne zaświadczenia tylko tym
Katolikom, którzy utrzymują z nią kontakt, natomiast nie ma możliwości wydawania
zaświadczeń osobom nieznanym, które nie są zapisane do Parafii lub nie mieszkają na jej
terenie. Prosimy, zadbajcie o przyjęcie księdza w swoim domu i o obecność wszystkich
Domowników.

Porządek wizyt będzie następujący:

Wtorek, 7. Stycznia

Wojska Polskiego – od 16.00



Traugutta – od 16.00

Sowińskiego/Pułaskiego/Łukasińskiego (domy prywatne) – od 16.00

Środa, 8. Stycznia

Bohaterów Wolności – od 16.00 – 1 ksiądz

Słowiańska – od 16.00 – 1 ksiądz

Matejki – od 16.00 – 1 ksiądz

Czwartek, 9. Stycznia

Kościuszki/Skorupki/Emilii Plater/Dąbrowskiego (domy prywatne!) – od 17.00 – 1 ksiądz

Wysockiego, Bema, Żbikowska (domy prywatne!) – 1 ksiądz od 16.00

Chełmońskiego – od 16.00 – 1 ksiądz

Piątek, 10. Stycznia

Siemiradzkiego – od 16.00 – 2 księży: jeden od początku, drugi od końca

Jagiełły – od 16.00 – jeden ksiądz

Sobota, 11. Stycznia

Aleja Krakowska – od 14.00 (!) – 3 księży: jeden od początku i dwóch od końca

Poniedziałek, 13. Stycznia

Malczewskiego – od 16.00 – 2 księży: jeden od początku i drugi od końca

Grottgera – od 16.00 – 1 ksiądz od początku

Prosimy, poinformujcie o wizycie kapłana swoich sąsiadów, którzy może mają mniejszy
kontakt z Kościołem i zachęćcie do przyjęcia takiej wizyty. Przygotujmy stół nakryty obrusem,
krzyż, świecę, Pismo święte i wodę święconą. Spotkania kolędowe są szczególnie ważne i konieczne
dla rodzin, w których dzieci przygotowują się do I Komunii świętej, a młodzież do Bierzmowania.
Prosimy o wcześniejsze schowanie zwierząt i zostawienie uchylonej furtki na znak, że oczekujecie
wizyty księdza.

Kancelaria Parafialna w styczniu w czasie trwania wizyt kolędowych jest czynna tylko rano
od 9.00 do 11.00, a po południu będzie zamknięta.

Cały plan wizyt kolędowych jest umieszczony na stronie internetowej naszej Parafii.

Przypominamy, że w tym roku odwiedzamy tylko mieszkańców DOMÓW prywatnych, a w przyszłym
roku będzie kolęda u mieszkańców bloków. Wyjątkiem są nowi Parafianie który jeszcze nie
przyjmowali u siebie kolędy – prosimy zgłaszać się w Zakrystii po Mszy świętej lub w Kancelarii
Parafialnej.

 



Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Alicję DYMEK1.

Wieczny odpoczynek racz Jej dać, Panie…

 


